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Orientering til fakultetsstyret 16.3.23 om arbeidet med strategiplan 2023-2030. 
 
ved dekan 
 
Arbeidet med sluttstillingen av forslag til strategiplan har dessverre blitt liggende lenger enn 
planen var pga. midlertidig redusert kapasitet hos dekan. Planen var at vi skulle behandle 
strategiplanen i fakultetsstyret 16.mars 2023 etter en høringsrunde i fakultetets enheter og 
organer. Men vi må ta sikte på behandling på neste fakultetsstyremøte igjen, hvilket er 
11.mai 2023.  
 
Prosessen framover planlegger vi slik: 
 
Tirs. 21.3.23  Møte i arbeidsgruppen 
Fre. 24.3.23 Ferdig forsag fra arbeidsgruppen sendes på høring til fakultetets 

enheter og organer 
Tors. 27.4.23  Høringsfrist på forslag fra arbeidsgruppen  
Tors. 4.5.23  Sakspapirer til fakultetsstyremøtet sendes ut 
Tors. 11.5.23  Fakultetsstyrebehandling 
 
Justert tidsplan for arbeidet er gjengitt i dette lysarket. 

 
 
 
Fra forrige løypemelding 8.12.23:  
 
«Alle enhetene fikk 16.11.22 tilsendt en beskrivelse av prosessen og tekstutkast 1 for 
videresending til alle medarbeiderne. Pr. i dag 30.11.22 har alle instituttene og sentrene 
avholdt et ca.1 times allmøte (fysisk eller på Teams), til sammen syv. Dekan og den 
respektive enhetsleder har vært med, samt sekretær i utvalget og visedekan på enkelte av 

8.9.22 Vedtak i fak.styret om prosessen

29.-30.9.22 Strategiseminar på Voss med arbeidsgruppen og fak.s administrative ledelse

20.10.22 Muntlig løypemelding til fakultetsstyret

4.11.22 Ha klart tekstutkast 1 basert på Vosseseminaret m.m.

9.11.22 I forlengelse av forkortet ordinært inst.- og senterledermøte: arbeidsgruppen (inklusive
studentrepresentantene og seksjonslederne) diskutere tekstutkast 1

14.11.-30.11.22 Dekanatet og ev. andre i arb.gruppen møter hver enhet for en åpen drøfting om innhold i
strategiplan

8.12.22 Muntlig løypemelding til fakultetsstyret

15.3.23 Ha klart tekstutkast 2

21.3.23 Møte i arbeidsgruppen om tekstutkast 2

24.3.23 Sende tekstutkast 3 på høring til enhetene + studentene + KUE + FFU

27.4.23 Frist for tilbakemelding på høringsrunden

4.5.23 Ferdig forslag sendes som sak til fakultetsstyret

11.5.23 Behandling i fakultetsstyret

Tidsplan for arbeidet med strategiplanen Det psykologiske fakultet 2023 -2030



dem. Samlet sett syntes det å være en interessert og positiv innstilling til arbeidet og teksten 
som forelå. En rekke setninger og momenter i tekstutkast 1 ble satt pris på, blant annet 
poenget om autonomi i forskningen. Det kom innspill om hva en strategiplan bør være og 
ikke være, og det kom mange konkrete innspill til momenter i dokumentet. Oppsettet og 
lengden syntes grei, det var få og ingen kommentarer om dette. 
 
Det vil nå bli arbeidet med tekstutkast 2 på bakgrunn av innspill fra enhetene, deretter 
tekstutkast 3 med tanke på et forslag som sendes på høring til enhetene før jul.» 
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Bygninger og langtidsmuligheter for Det psykologiske fakultet pr. 
februar 2023 og Nygård skole som mulig svar på flere av fakultetets 
behov 
Vi sender med dette en begynnende analyse av bygninger og arealbehov for studenter og 
ansatte ved Det psykologiske fakultet. Som kjent, holder fakultetet til i fem forskjellige bygg 
med tyngdepunkter i Christies gate 12 og bygget til Alrek helseklynge, også etter at 25 % av 
alle ansatte flyttet på seg i løpet av høsten 2022. Fakultetet er det eneste fakultetet som ikke 
har en gjennomplanlagt fakultetscampus, og det er et stort og vedvarende problem at vi 
verken har nok studentarbeidsplasser eller gode nok fasiliteter for ulike studentarbeid som 
gruppearbeid eller små læringsgrupper, f.eks. på linje med Ulrike Pihls hus, og dette gjelder 
også etter nylig formell åpning av “Dialogen” - fakultetets flerbruksareal i andre etasje i 
Christies gate12. I tillegg gjelder det at Christies gate 12 nå huser to institutter og ett senter 
med aktive forskningsmiljøer og omfattende utdanningsansvar. Et tilslag på 1-2 større 
forskningssøknader vil sette bygget under stort arealpress. 
 
Nygård skole fremstår som svært attraktivt for Det psykologiske fakultet med sin beliggenhet 
vegg i vegg med dagens Christies gate 12, og med store muligheter for nettopp en tiltalende 
campus for fakultetet m.m. 
 
Vedlagt er et kort notat om bygninger og mulige langtidsplaner for fakultetet pr. februar 2023. 
Notatet er drøftet i fakultetsledelsen og fakultetets arealkomité og så sluttstilt av 
fakultetsledelsen, og det utgjør en sondering av mulige langsiktige del-løsninger. For ordens 
skyld vil vi understreke at eventuelle konkrete muligheter og nye plasseringer av noen eller 
alle av fakultetets enheter, vil være gjenstand for bredere drøftinger i enhetene og i 
fakultetsstyret. 
 
Vennlig hilsen 
 
Norman Anderssen 
dekan 

Karsten Specht 
prodekan og leder for  
fakultetets arealplangruppe 

Ove Chr. Borge 
fakultetsdirektør 
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Bakgrunn  
 
Det psykologiske fakultet er et breddefakultet som består av fem institutter og to senter, med om lag 
360 ansatte og 2200 studenter. Våre enheter representerer brede fagmiljø som strekker seg fra 
disipliner og fagfelt som pedagogikk og pedagogisk filosofi over flere basaldisipliner i psykologi (som 
kognitiv psykologi og personlighetspsykologi), frem til barnevern, nevrovitenskap og klinisk psykologi. 
Enkelte enheter jobber praksisnært med omfattende veiledning i psykoterapi, andre har behov for 
forskjellige typer laboratorier. Institutt for klinisk psykologi og Institutt for biologisk og medisinsk 
psykologi har spesielle arealbehov siden de tilbyr over 3300 klientkonsultasjoner gjennom 
Psykologisk universitetspoliklinikk med sine fire seksjoner i sokkeletasjen i Årstadveien 17. Per i dag 
er fakultet fordelt på fem bygg i sentrum og på Årstad. Dette gjør samhandling krevende ikke bare for 
vitenskapelige og administrative ansatte, men også for studenter.  

Situasjonen før 2020 var at Institutt for klinisk psykologi (IKP) og Institutt for samfunnspsykologi (ISP) 
var lokalisert i Christies gate 12; Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL), Institutt for pedagogikk 
(IPED), Center for the Science of Learning and Technology (SLATE) og fakultetsadministrasjonen var 
lokalisert i Vektergården (Christies gate 13); Institutt for biologisk og medisinsk psykologi (IBMP) i BB-
bygget, ved siden av Haukeland Universitetssykehus, og Senter for krisepsykologi (SfK) var lokalisert i 
Møllendalsbakken 9.  

I 2020 flyttet IKP og HEMIL henholdsvis fra Christies gate 12 og Vektergården (Christiesgate 13) til det 
nyåpnede bygget Alrek 3 i Årstadveien 17 som ledd i UiBs etablering av helseklyngen. Samtidig kunne 
fakultetsadministrasjonen flytte fra Christies gate 13 til øst- og nordfløyene i Christies gate 12. Videre 
flyttet også IBMPs nevropsykologiske poliklinikk til Alrekbygget for å samle Psykologisk 
universitetspoliklinikk på ett sted med sine fire seksjoner, mens resten av instituttet forble i BB-
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bygget. I tillegg har også biblioteket flyttet ut fra Christies gate 12. Dermed kunne IKPs tidligere 
klinikkarealer i sørfløyen og det tidligere arealet til biblioteket ombygges og rehabiliteres. Den 
prosessen ble avsluttet høsten 2022.  

2022: Hovedsakelig i 2021 og 2022 ble forskjellige alternativer drøftet for hvordan en effektiv 
arealutnyttelse i Christies gate 12 kunne se ut, etter at oppgraderingen av sørflyen og det tidligere 
biblioteket er sluttført. I tillegg utgår UiBs leieavtale med Vektergården om ca. to år, og det har 
derfor vært viktig å flytte mest mulig av våre enheter ut herfra. Fakultetsstyret vedtok 10.02.2022 
(sak 8/22) og i etterfølgende styremøter den nye arealfordelingen. Flyttingene ble gjennomført i 
november-desember 2022, og det er dette som utgjør status per i dag: SLATE flyttet til andre og 
femte etasje i sørfløyen i Christies gate 12, Institutt for pedagogikk fikk hele tredje etasje i den 
oppgraderte sørfløyen og de ikke oppgraderte øst- og nordfløyene, og studieadministrasjon flyttet til 
sørfløyen i fjerde etasje. Resten av fakultetsadministrasjonen (forskning, økonomi, HR og staben) 
flyttet inn i SLATE sine tidligere lokaler i Christies gate 13. Enhetene på Årstadvollen ble ikke berørt av 
akkurat disse flyttingene. 

Figuren under viser flyttingene over de siste tre årene. Bortsett fra ISP og SfK har alle enheter, 
inklusive fakultetsadministrasjonen, vært berørt av flyttingene.  

 

 
 
Figur: Flyttinger i 2020 og 2022 

 

Med disse endringene er visse fordeler oppnådd: Store fagmiljøer ved fakultetet, dvs. IPED, ISP, 
SLATE og studieadministrasjonen er samlokalisert i Christiesgt.12, og dette med en viss tidshorisont. 
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Utfordringer med dagens løsning – fortsatt spredt over fem bygg 
 

Etter de nødvendig flyttingene de siste årene er fakultetet fremdeles spredt over fem bygg (se 
figuren over), fakultetsadministrasjonen er splittet på to bygg, og flere andre utfordringer gjelder. Vi 
vil kort peke på noen av disse. 

Vekstmulighetene er små. Eventuelle tilslag på søknader om større midler som ERC eller liknende, 
ville bety nye rekrutteringsstillinger, og vi ville få problemer med å finne plass til disse nye ansatte. 
Samhandling og oppbygning av nye større forskningsmiljøer vil derfor være vanskelig under dagens 
pressede romsituasjon, og leie av enda flere lokaler andre steder er ikke aktuelt i dagens situasjon.  

Fordelingen på tvers av flere bygg og den store avstanden mellom de enkelte enhetene, samt en 
campus på Årstad og en campus i sentrum medfører en stor belastning for våre ansatte. Det går 
mange arbeidstimer med til forflytning mellom byggene i forbindelse med møter og undervisning, 
og det gjør samarbeidet mellom enhetene og mellom instituttene og fakultetsadministrasjonen 
tungvint. Etter flytting av IBMPs nevropsykologiske poliklinikk fra BB-bygget til Alrek-bygget er også 
IBMP fordelt på to bygg som ligger ca. 1 km fra hverandre. 

Videre finnes det altfor få møterom til faglige møter og digitale møter, spesielt i sentrum. 
Christiesgt.12 er som nevnt, pusset opp i en av tre fløyer, og huset er ikke tegnet for dagens behov 
for møteplasser. 

Sosiale minglings- og møtesteder i C12 er fortsatt begrenset selv etter åpningen av flerbrukesarealet 
“Dialogen” (det tidligere biblioteksarealet), og dette er så å si fraværende i BB-bygget. 

I C12 er auditoriene og undervisningsrommene for små for dagens kull- og emnestørrelser på flere 
av studieprogrammene. Dette gjelder mange steder på UiB, men oppleves som spesielt belastende 
for vårt fakultet siden vi i utgangspunktet ligger såpass spredt som vi gjør. 

En annen stor utfordring for fakultetet er at antall studentarbeidsplasser ikke svarer til behovet . 
Fakultetet har om lag 2200 studenter, men har kun 224 studentarbeidsplasser i Christies gate 12 og 
12 i Christies gate 13. På Alrek og i BB-bygget finnes det ikke egne studentarbeidsplasser til våre 
studenter. Fakultetsstyremøtet vedtok 17. juni 2021 (sak 53/21) ambisjoner om at dekningsgraden 
på studentarbeidsplasser ved Det psykologiske fakultet skal økes til 30 % frem mot 2030, og til 40 % 
på lengre sikt. Per i dag er dekningsgraden på 10%. 

Oppsummert så har instituttene i sentrum og på Alrek/Årstadvollen ingen plass til å vokse, 
fakultetsadministrasjonen er fordelt på to bygg, og dekningsgraden av studentarbeidsplasser er på 
kun 10 %. Videre har fakultetet som eneste fakultet ingen gjennomtenkt campusløsning for 
studenter og ansatte. Dermed befinner Det psykologiske fakultetet seg i en presset situasjon på flere 
hold, en situasjon som raskt kan utvikle seg til en ulempe der fakultet vil kunne fremstå som et 
mindre attraktivt studie- og arbeidssted i en konkurranseutsatt situasjon. 
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Framover -- fakultetets bygningsmessige behov og langsiktige 
strategi 

 
For å svare på den aktuelle situasjonen og for å gi våre ansatte et fremtidsrettet og forutsigbart 
perspektiv, kan fakultetets langsiktige bygningsmessige behov sammenfattes som følgende:  

a. Færre bygg 
b. Tjenlige studentarbeidsplasser og vrimlearealer utover det som Christiesgt.12 kan 

tilby selv etter åpning av flerbruksarealet “Dialogen”. 
c. Etablere attraktiv fakultetscampus for å svare på økt konkurranse om studenter og 

ansatte 
d. Flere og større undervisningsrom nær de ansatte og studentene i både sentrum og 

på Alrek 
e. Muligheter for utvidelse av kontorplasser i forbindelse med tilslag på større 

forskningssøknader for enhetene i Christies gate 12 
f. Samle fakultetsadministrasjonen 
g. Samlokalisere Senter for krisepsykologi med annen eller andre enheter 
h. Nye fasiliteter til laboratorier 

Oppgradering av Christies gate 12 er gjennomført for bare én av tre fløyer, resten er utsatt til tidligst 
2025-2026, men oppgradering av de to resterende fløyene vil tvinge seg fram i overskuelig framtid. 
Når oppgraderingen av de to andre fløyene i Christies gate 12 begynner, må ISP og IPED flytte til 
andre midlertidige lokaler. Dette fører til en krevende logistikk og skaper usikkerhet med hensyn til 
når og hvor de berørte enhetene skal flytte. Samtidig påvirker denne usikkerheten og det uklare 
perspektivet all videre planlegging når det gjelder oppbemanning, utvidelse av studieprogrammer og 
nye forskningsprosjekter og satsinger. Christies gate 13 er kun tilgjengelig frem til utgangen av 2024, 
noe som betyr at den delen av fakultetsadministrasjonen som sitter der, må flytte igjen. 

 

Nygård skole svarer på flere av fakultetets behov i sentrum 
 

Nygård skole er et fredet bygg som ligger vegg i vegg med Christies gate 12. Nygård skole huser i dag 
Griegakademiet, som etter planen skal flytte om noen år til et nytt bygg i Møllendal. Dermed 
fremstår Nygård skole som et svært attraktivt bygg for fakultetet med meget gode muligheter for å 
skape en fakultetscampus i sentrum. Arkitektonisk sett er det lett å kombinere byggene slik at 
området fremstår som et fellesareal som inviterer til samhandling og som kan nyttes svært fleksibelt. 
Selv om skolen har behov for oppgradering, åpner dette flere muligheter for å utvikle en 
psykologicampus i sentrum til et konkurransedyktig og fremtidsrettet forskningsmiljø, 
undervisningsmiljø og arbeidsmiljø.  

Nygård skole har om lag 9000 kvadratmeter fordelt på fire etasjer. Dermed gir det nok rom til 
fremtidsrettet utvikling av en psykologicampus i sentrum - i nærheten av de andre fakultetene, 
Bergen Media City og universitetsledelsen, samt at samhandling mellom en campus i sentrum og en 
campus på Årstad kan gå relativt lett via Bybanen og bussene i Olav Kyrresgate. Videre kan Nygård 
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skole huse en stor del av de etterlengtede studentarbeidsplassene for våre 2200 studenter, samt en 
utvidet kantine med attraktive sosiale og stille soner.  

I tillegg kan Nygård skole svare på det store behovet for små og mellomstore møterom, som det er 
stor mangel på i våre lokaler i sentrum. Nygård skole tilbyr videre plass til middels store auditorier, 
som ville være av tilfredsstillende størrelse ut fra dagens behov for undervisningsrom i mange av 
fakultetets studieprogram. 

Til slutt, Nygård skole ville åpne mulighetene for å innrede nye forskningslaboratorier som følger de 
aktuelle behovene som er mest rettet mot VR-teknologi, læringslab’er, «living labs» med 
realitetsnære omgivelser (f.eks. innrede leiligheter) til økologisk valide studier.    

Med dette romkonseptet kunne Christies gate 12 og Nygård skole smelte sammen til en trivelig, 
produktiv og fremtidsrettet campus i byens hjerte. Den ville være svært attraktiv for både studenter 
og ansatte, den ville kunne utgjøre et nasjonalt landemerke, og den ville forsterke UiB som et 
universitet i byen. 

 

Alrek og byggetrinn 4 
Vi vil peke på at fakultetet fortsatt ønsker å inngå i drøftinger av planene for Alrek byggetrinn 4, slik 
vi tidligere har meldt inn til Eiendomsavdelingen.  Som kjent, er verken størrelse, byggestart eller 
interessenter avklart for Alrek byggetrinn 4. Men våre institutter i Alrek helseklynge er allerede i dag 
hardt presset på areal, dvs. Institutt for klinisk psykologi, Institutt for helse, miljø og likeverd, og 
Institutt for biologiske og medisinsk psykologi. Uavhengig av langsiktig struktur og plassering av 
fakultetets enheter fremstår Alrek byggetrinn 4 som interessant for Det psykologiske fakultet. 

Veien videre og UiBs langtidsplaner for bygg 
I arbeidet med å utvikle fakultetets strategi for perioden 2023-2030 (ferdigstilles våren 2023) 
fremstår det et sterkt behov for en langsiktig arealplan for Det psykologiske fakultet. Derfor er det 
viktig for oss å komme med på tegnebordet når UiB etablerer langsikte byggstrategier. Samtidig er 
det også viktig at vi i så kort periode som mulig fortsetter vår eksistens fordelt over fem bygg. Det 
beste ville være om fakultetet så raskt som mulig blir gitt bygningsmessig prioritet med en konkret 
planutvikling. En tidlig avklaring ville tillate en målrettet utredning av arealbehovet til de enkelte 
enheter, en langsiktig utarbeidet finansieringsplan, en god forankret utviklings- og flytteprosess, og 
ikke minst med en stimulerende effekt på mer samhandling mellom alle enhetene. 

Avslutning 
Foreliggende notat er ment som melding om at vi er interessert i Nygård skole og som en sondering 
av mulige langsiktige del-løsninger. Vi vil avslutte med å gjenta at eventuelle konkrete muligheter og 
nye plasseringer av enheter ved fakultetet, vil måtte være gjenstand for grundige drøftinger i 
enhetene og i fakultetsstyret. 
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Saker behandlet i tilsettingsutvalget pr. 06.03.2023 
 

Sak 01-2023 – To postdoktorstillinger (MSCA SEAS-programmet) ved ISP – Arkivsak 22/9961 

I samsvar med innstilling ansetter tilsettingsutvalget Amit Sharma (med forbehold om at doktorgrad 

oppnås) og Kaia Kjørstad i de to stillingene som postdoktor ved Institutt for samfunnspsykolgi, Det 

psykologiske fakultet, tilknyttet SEAS-programmet. Åremålsperiodene er tre år fra de datoene som 

avtales. 

Sak 02-2023 – Tre stipendiatstillinger ved ISP – Arkivsak 22/9081 

I samsvar med innstilling ansetter tilsettingsutvalget Yuliia Shaparenko, Farangis Sharif Bastan og 
Hailemariam Hailesilassie i de tre stillingene som stipendiat ved Institutt for samfunnspsykologi, Det 
psykologiske fakultet, fra de datoene som avtales og for fire år. Dersom noen takker nei, vil tilbudet 
gå videre til neste på listen i rangert rekkefølge.  
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UNIVERSITETET I BERGEN 
DET PSYKOLOGISKE FAKULTET 
Kvalitetsutvalget for undervisning og evaluering (KUE) 

Arkivsaksnr.:2023/1196           
__________________________________________________________________________ 
Møtet ble holdt Onsdag 22.02.2023 kl 09.15-12.00 på Teams i styrerom, Christies gt 12.  
_________________________________________________________________________ 
Medlemmer til stede:  
Jelena Mrdalj, Kariane Therese Gärtner Westrheim, Lise Øen Jones, Siri Lange, Reidar 
Jakobsen, Tal Getz, Yael Harlap.  
 
Forfall: Johana Houskova  
Sekretær: Hege Sygna 
 
REFERAT: 
I 23/1196 GODKJENNING AV SAKSLISTE 

 
Sakslisten ble godkjent. 

II 22/2818 GODKJENNING AV REFERAT 
 
Referatet ble godkjent. 

IV Arkivnr. ORIENTERINGSSAKER 
 
KUE tar de vedlagte og ev. muntlige orienteringssaker til etterretning. 

Sak 28/22 22/16629 
 
 
Vedtak:  

Rapport om begrunnelsesforespøresler ved Det psykologiske fakultet 
våren 2020 til våren 2022  
 
KUE tar rapporten om begrunnelsesforespørsler til etterretning. Rapporten blir 
sendt til fakultetsstyret. 

Sak 30/22 22/16884 
 
 
 
Vedtak: 

Forslag til retningslinjer for studiekvalitetsprisen ved Det psykologiske 
fakultet  
 
KUE støtter forslag til revisjon av retningslinjer for studiekvalitetsprisen. KUE 
ber dekan ta saken på fullmakt i forkant av undervisningsdagen 20. april 

Sak 1/23 21/17101 
 
Vedtak: 

Organisering av studiekvalitetsarbeidet ved Det psykologiske fakultet  
 
KUE støtter forslag til endringer i mandat, organisering og plassering av 
læringsdesigngruppen, og formalisering av de meritterte undervisernes rolle 
på fakultetet som deltakere ved behov til prosjekter og oppdrag som 
læringsdesigngruppen engasjeres i. KUE ber om at ansatte i 
læringsdesigngruppa får 30 timer fra undervisningsregnskapet til arbeidet. 
Dette vedtas i en 2-årig prøveperiode som evalueres vår 2025, særlig for å 
sikre at ressursbidrag fra instituttene til fakultetet for læringsdesigngruppen 
kommer fakultetet, institutta, ansatte og studenter til gode. Saken sendes til 
fakultetsstyret for endelig godkjenning 

Sak 2/23 20/9291 
 
Vedtak: 

Endring masterprogrammet i psykologi. Institutt for samfunnspsykologi 
  

1. KUE anbefaler forslag om oppretting av følgende emner:  
 MAPSYK332 Menneskelege faktorar i kritiske situasjonar  
 MAPSYK333 Kognitivt mangfald på tvers av kultur, språk og tid 
 MAPSYK334 Risikopersepsjon og miljøåtferd  
 MAPSYK335 Kulturelt mangfald i samfunn og arbeidsliv  
 MAPSYK351A og MAPSYK351B Forskningspraksis  
 MAPSYK336 Kognitiv nevrovitskap  
 MAPSYK336INT Cognitive neuroscience  
 MAPSYK337 Atferd og nevrovitskap, Biologisk psykologi 2.  

 
2. KUE anbefaler forslag til revidert studieplan for masterprogrammet i 
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psykologi og reviderte studieretningsplaner for sosial- og kognitiv 
psykologi, og atferd og nevrovitenskap.  
 

3. KUE anbefaler at følgende emner blir lagt ned med foreslått utfasingsplan:  
 MAPSYK303 Anvendt sosial og kognitiv psykologi: Menneskelege 

faktorar i kritiske situasjonar og kulturelt mangfald i samf. og arb. (15 
sp, høst)  

 MAPSYK304 Forskingsperspektiv innanfor sosial- og kognitiv 
psykologi: Kultur, berekraft og turistopplevinga (15 sp, vår)  

 MAPSYK319B Kognitiv nevrovitskap (15 sp, høst)  
 MAPSYK319INT Cognitive Neuroscience, (10 sp, høst)  
 MAPSYK319A Behavioral Neuroscience 1: Biological Psychology (15 

sp, vår) 4.  
 

4. KUE anbefaler at fordypningsemnet på studieretning atferd og 
nevrovitenskap, nåværende MAPSYK319A Behavioral Neuroscience 1: 
Biological Psychology endrer til norsk navn: Åtferd og nevrovitskap: Biologisk 
psykologi  

 
5. KUE sender saken videre til fakultetsstyret for endelig godkjenning 

Sak 3/23 22/4808 
 
Vedtak: 

Endring av studieplan for masterprogrammet i spesialpedagogikk 
 
KUE anbefaler forslag om oppretting av de to nye emnene SPED316 
Systemarbeid og kartlegging (10 sp) og SPED317 Spesialpedagogisk 
rådgjeving i teori og praksis (15 sp) og anbefaler forslag til emnebeskrivelser 
for disse emnene.  
 
KUE anbefaler forslag til endring av studieplan og utdanningsplan for 
masterprogrammet i spesialpedagogikk  
 
KUE anbefaler at følgende emner blir lagt ned med foreslått utfasingsplan:  
 SPED313 Systemarbeid og kartlegging (15 sp)  
 SPED314 Spesialpedagogisk rettleiing i teori og praksis (10 sp) 
 
Saken sendes til fakultetsstyret for endelig godkjenning 

Sak 4/23 16/2851 
 
 
Vedtak: 

Endring av studieplan master i Global utviklingsteori og -praksis (15 
min). Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL)  
 
KUE godkjenner de foreslåtte endringene for masterprogrammet i Global 
Development Theory and Practice. Endringene trer i kraft fra og med høsten 
2023. 

Sak 5/23 23/2281 
 
 
Vedtak: 

Nedleggelse av LSCI651 og opprettelse LSCI652A, LSCI652B, LSCI652C. 
SLATE 
 
KUE støtter forslaget om opprettelse av emnene  

 LSCI652A Fantastiske data, 3 stp  
 LSCI652B Nyttige data, 2,5 stp  
 LSCI652C Datareisen Prosjektarbeid, 2 stp  

 
KUE støtter forslaget om nedleggelse av emnet LSCI651 Fantastiske data 
 
Saken sendes til fakultetsstyret for endelig godkjenning 

Sak 6/23 20/9405 
 
Vedtak: 

Nedleggelse av emnet PRPSYK og opprettelse av emnene PRPSYKMET1 
og PRPSYKMET2. Profesjonsstudiet i psykologi 
 
1. KUE anbefaler nedleggelse av emnet PRPSYKMET fra og med høsten 
2022.  
2. KUE anbefaler opprettelse av PRPSYKMET1 og PRPSYKMET 2 som 
erstatter PRPSYKMET i studieplanen for profesjonsstudiet i psykologi.  
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3. Endringene gjelder fra og med høsten 2023.  
 
Saken sendes til fakultetsstyret for endelig godkjenning.  

Sak 7/23 23/1433 
 
Vedtak: 

Kunstig intelligens og vurdering ved fakultetet 
 
KUE ber om at det blir utarbeidet standardtekster som emne- og 
programansvarlige kan bruke til informasjon til studenter.  

 
 
 

Yael Harlap 
Leder 

Hege Sygna 
Sekretær 
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UNIVERSITETET I BERGEN 
DET PSYKOLOGISKE FAKULTET 
INSTITUTTRÅD VED INSTITUTT FOR SAMFUNNSPSYKOLOGI 

Arkivsaksnr.: 2023/12 
__________________________________________________________________________ 
Møtet vart haldt onsdag 25.01.23 kl. 09.15-11:00  
_________________________________________________________________________ 
Til stede: 
Gruppe A: Rouven Doran (vara), Mari Hysing, Elisabeth Norman 
Gruppe B: Joakim Hellumsbråten Kristensen 
Gruppe C: Helga Marie Meling 
Gruppe D: Martin A. Eriksen 
 
Sekretær: Anlaug Lid 
 
PROTOKOLL: 
I 23/12 

 
GODKJENNING AV SAKSLISTE 

II 22/79 
 

GODKJENNING AV REFERAT  
Referat frå møte 28.06.22 vart godkjent 28.06.22  

III  ORIENTERINGSSAKER 
1. Stillingar i prosess ved ISP pr. januar 2023 (vedlagt) 

Sak 01/23 2022/7321 
 
Vedtak 

Budsjettildeling ved ISP 2023 
 
Instituttrådet ved Institutt for samfunnspsykologi stiller seg bak forslaget til 
budsjett for 2023 slik det vart lagt fram i møtet men vil justere kriteria for 
småforskmidlar i det opphavlege forslaget. Det opphavlege forslaget 
innebar ein prioritering av søknadar frå yngre forskarar og nye tilsette utan 
eigen forskingsfinansiering. Instituttrådet vektla at det både er vanskeleg å 
definere kven som skal inngå i kategorien yngre forskarar, og at det har 
vore eit gode med småforskordninga at alle fast tilsette ved instituttet 
stiller likt når søknad blir vurdert. Instituttrådet ber om at kriteriet “Yngre 
forskarar og nye faste tilsette utan eigne forskingsmidlar vil bli prioritert” 
ikkje blir brukt i vurderinga av søknader. 
  

Sak 02/23 2023/1010 
 
 
Vedtak
  

Innføring av studentstipendordning ved Institutt for 
samfunnspsykologi 
 
Instituttrådet stiller seg bak forslag om å innføre ei ordning for utlysing av 
stipendstipend ved Institutt for samfunnspsykologi med tanke på 
søknadsfrist 20. mars 2023 og oppstart hausten 2023. I august/september 
blir ordninga vurdert med tanke på ny utlysing hausten 2023 med 
søknadsfrist 20. november. I tillegg til potensielle utfordringar som var 
påpeika i saksførelegget vart det kommentert at ein også bør ta stilling til 
om kombinasjonen fullt studiestipend og 100% studieprogresjon skal vere 
mogleg. Det kom også forslag om å vurdere i løpet av 2023 om ein skal 
innføre ei ordning med sommarstipend for fullførte bachelorkandidatar.   
  

  Eventuelt 
1. Ingenting under eventuelt.  

 
 

 
Torbjørn Torsheim 

leder 
Anlaug Lid 

sekretær
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